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 04/15/015 F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND 4.758,00 03/15/015 LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET. 6.222,00
 04/35/015 F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM 56.256,14 03/35/015 ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM. 56.824,40
 07/05/015 F/AMM FABBR. IND.LI E COMM.LI. 1.119.081,14 06/05/005 TERRENI 126.283,50
 07/10/005 F/AMM IMPIANTI GENERICI 24.568,32 06/05/010 FABBRICATI CIVILI 63.304,08
 07/10/010 F/AMM IMPIANTI SPECIFICI 134.305,84 06/05/015 FABBRICATI IND.LI. E COMM.LI 2.689.102,14
 07/15/005 F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 133.988,30 06/10/005 IMPIANTI GENERICI 44.653,50
 07/15/010 F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 26.660,20 06/10/010 IMPIANTI SPECIFICI 134.437,70
 07/20/005 F/AMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 3.660,00 06/15/005 ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI 145.720,64
 07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 22.029,18 06/15/010 ATTREZZATURA VARIA E MINUTA 30.396,45
 07/25/015 F/AMM. AUTOCARRI/AUTOVETTURE 11.251,78 06/20/005 MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO 3.660,00
 07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 213.839,69 06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 24.150,20
 07/30/060 F/AMM.BIANCHERIA-ALBERGHI E RIST 11.339,81 06/25/015 AUTOCARRI/AUTOVETTURE 11.251,78
 28/05/015 CAPITALE NETTO 608.422,49 06/30/040 ARREDAMENTO 221.066,36
 28/10/005 RISERVA DA DECISIONI ORG.ISTITUZ 54.350,00 06/30/060 BIANCHERIA-ALBERGHI E RISTORANTI 11.339,81
 28/15/005 RISERVE DI RIVALUT. LEGGE N. ... 665.297,60 09/10/030 DEPOSITI CAUZIONALI SU CONTRATTI 925,40
 28/35/030 RISERVA DONAZIONE IMMOBILE 63.304,08 09/10/090 FONDO EURIZON EASYFOUND 36.860,24
 30/15/090 F.DO FUTURO AMPLIAM FABBRICATO 210.252,48 09/15/005 FONDO INVESTIMENTO COMUNI LU20 41.000,00
 31/05/005 DEBITI P/T.F.R. 362.102,77 11/05/005 MEDICINALI 2.450,00
 38/05/010 CLIENTI C/CAPARRE 57.204,00 11/05/010 PRESIDI SANIT INCONTINENZA 1.900,00
 40/00000 DEBITI V/FORNITORI 36.074,74 11/05/015 MATERIE DI CONSUMO 2.500,00
 41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 73.839,92 14/00000 CREDITI V/CLIENTI 102.716,73
 48/05/010 ERARIO C/IRES 477,00 15/05/005 EFFETTI IN PORTAFOGLIO INTESA 75.765,00
 48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 1,97 18/20/037 ERARIO C/ACCONTI IRES 477,00
 48/05/040 ERARIO C/IVA 1.263,92 18/20/090 ALTRI CREDITI TRIBUTARI 340,77
 48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 14.900,17 24/05/003 INTESA SANPAOLO C/C3971 234.705,87
 48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 3.491,19 24/15/005 DENARO IN CASSA 4.527,31
 50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 26.810,00 26/05/005 RATEI ATTIVI 13,02
 50/05/020 INAIL C/CONTRIBUTI 487,51 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 2.287,78
 50/05/050 CONTRIBUTI ENTE INPDAP 717,63
 52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 58.898,96
 52/05/070 RITENUTE SINDACALI 331,02
 52/05/200 DEBITI V/FONDI PENSIONE 1.290,55
 54/05/005 RATEI PASSIVI 65.506,69

*** TOTALE PASSIVITA` 4.066.763,09*** TOTALE ATTIVITA` 4.074.881,68
**** UTILE DI ESERCIZIO 8.118,59
***** TOTALE A PAREGGIO 4.074.881,68***** TOTALE A PAREGGIO 4.074.881,68
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 58/10/005 RETTE A CARICO DEGLI UTENTI 773.594,00 66/05/005 MEDICINALI 21.803,83
 58/10/010 RETTE-CONTR COMUNI/ATS/COM MON 675.538,58 66/10/005 PRESIDI SANIT. INCONTINENZA 21.977,60
 58/10/015 CORRISPETTIVI 6.518,00 66/15/005 ALTRI PRESIDI SANITARI 2.241,78
 58/10/020 RETTE SOLLIEVO 165.547,00 66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 14.281,22
 58/10/490 ALTRI RICAVI DELLE PRESTAZIONI 23.319,68 66/25/005 GENERI ALIMENTARI C/ACQUISTO 1.470,65
 64/05/005 FITTI ATTIVI FABB. STRUMENTALI 1.500,00 66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 3.344,60
 64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 81,62 66/30/017 PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV 1.102,89
 64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 2.607,87 66/30/025 CANCELLERIA 3.459,67
 64/05/155 PROVENTI PER LIBERALITA' 400,00 66/30/045 INDUMENTI DI  LAVORO 2.334,17
 64/05/501 PREMI SU FATTURATO 300,00 66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 5.688,15
 64/10/501 CONTRIBUTI FOND. CARIPLO 7.557,00 68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 22.701,00
 64/10/504 ALTRI CONTRIBUTI 1.411,85 68/05/035 GAS CUCINA 2.018,00
 64/10/509 CONTRIBUTO 5x1000 622,88 68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 24.217,00
 80/05/010 MEDICINALI C/RIM FINALI 2.450,00 68/05/045 ACQUA 2.472,01
 80/10/010 PROD PER INC C/RIM FINALI 1.900,00 68/05/050 SPESE CONDOMINIALI 1.925,30
 80/15/010 MATERIE DI CONSUMO C/RIM.FINALI 2.500,00 68/05/052 CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA 9.568,34
 87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 13,02 68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 37.544,11

 68/05/057 MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC. 35,00
 68/05/120 ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC. 460,56
 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 9.679,47
 68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 89.101,48
 68/05/160 COMPENSI REVISORE 3.806,40
 68/05/190 PRODOTTI PER L'IGIENE 11.298,52
 68/05/261 COSTI PER INFERMIERI 28.546,00
 68/05/272 SOMMINISTR.LAVORO ECCED.ONERI 8.245,11
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 2.072,75
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 1.560,00
 68/05/355 RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE 2.342,40
 68/05/365 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI 552,72
 68/05/370 ONERI BANCARI 9.135,84
 68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 5.809,84
 68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT. 16.672,02
 68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 17.104,64
 68/05/503 SPESE PER MEDICI 49.710,00
 68/05/506 SPESE DI LAVANDERIA 38.161,60
 68/05/507 SERVIZIO CUCINA/MENSA 175.490,18
 68/05/511 FISIOTERAPISTI 3.371,36
 70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 37.455,12
 70/25/010 LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO 1.024,78
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 539.374,28
 72/05/050 SOMMINISTRAZIONE LAVORO 26.840,04
 72/05/086 RIMB.IND.KM INDED.IRAP 1.860,72
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 149.206,37
 72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 5.288,51
 72/15/065 ONERI SOCIALI INPDAP 3.855,71
 72/15/090 ALTRI ONERI SOCIALI 1.210,97
 72/20/005 TFR 38.542,35
 72/20/008 TFR A FONDI PENSIONE (-50 DIP.) 6.203,45
 72/30/010 ALTRI COSTI DEL PERSONALE 16.208,01
 74/15/015 AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND. 488,00
 74/35/015 AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM 568,28
 75/05/015 AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM. 80.307,06
 75/10/005 AMM.TO ORD.IMP.GEN. 9.989,13
 75/10/010 AMM.TO ORD. IMP. SPEC. 791,36
 75/15/005 AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM. 3.515,91
 75/15/010 AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN. 533,75
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 902,42
 75/30/040 AMM.TO ORD.ARREDAMENTO 3.063,80
 80/05/005 MEDICINALI C/ESIST INIZIALI 2.900,00
 80/10/005 PROD PER INCONT C/ESIST INIZ. 2.380,00
 80/15/005 MATERIE DI CONS.C/ESIST.INIZIALI 3.800,00
 82/15/075 ACC.TO FUTURO AMPLIAMENTO FABBRI 60.000,00
 84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 278,90
 84/05/011 IMU IMMOBILI STRUMENTALI 335,00
 84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 1.780,00
 84/05/070 DIRITTI CAMERALI 18,00
 84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 304,00



FONDAZIONE CASA DI RIPOSO-RSA-OSPEDALE  G. G. MILESI ONLUS

3

 607 VIA BETTUNO ALTO 9
24020 GROMO BG

81001650167
01736130160

873000 -Ditta

31/12/2024S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A AL

COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI

Pagina

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

CONTO CONTODESCRIZIONE CONTO DESCRIZIONE CONTOSALDO SALDO

 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 44,64
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 5.701,48
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 20,97
 84/10/094 EROG. LIBERALI DEDUCIBILI 50,00
 84/10/502 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 150,00
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 25,61
 88/20/507 INTERESSI PASSIVI C/C 941,08
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 477,00

*** TOTALE RICAVI 1.665.861,50*** TOTALE COSTI 1.657.742,91
**** UTILE DI ESERCIZIO 8.118,59

***** TOTALE A PAREGGIO 1.665.861,50***** TOTALE A PAREGGIO 1.665.861,50

 Elaborato da : STUDIO MONTANELLI
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  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. 31/12/2024AL

Utile / Perdita % 8.118,59

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
 68/05/057 MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC. 35,00 80,00 28,00
 68/05/120 ASSICURAZIONI R.C.A. PARZ.DEDUC. 460,56 80,00 368,45
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 2.072,75 20,00 414,55
 68/05/341 PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES 1.560,00 25,00 390,00
 68/05/506 SPESE DI LAVANDERIA 38.161,60 100,00 38.161,60
 68/05/507 SERVIZIO CUCINA/MENSA 175.490,18 100,00 175.490,18
 82/15/075 ACC.TO FUTURO AMPLIAMENTO FABBRI 60.000,00 100,00 60.000,00
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 44,64 100,00 44,64
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 5.701,48 100,00 5.701,48
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 25,61 100,00 25,61
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 477,00 100,00 477,00
       *** Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib. 281.101,51

       *** Totale variazioni in aumento 281.101,51

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 289.220,10

  RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. 31/12/2024AL

Utile / Perdita % 8.118,59

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
 68/05/190 PRODOTTI PER L'IGIENE 11.298,52 100,00 11.298,52
 72/05/010 SALARI E STIPENDI 539.374,28 100,00 539.374,28
 72/05/050 SOMMINISTRAZIONE LAVORO 26.840,04 100,00 26.840,04
 72/05/086 RIMB.IND.KM INDED.IRAP 1.860,72 100,00 1.860,72
 72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 149.206,37 100,00 149.206,37
 72/15/065 ONERI SOCIALI INPDAP 3.855,71 100,00 3.855,71
 72/15/090 ALTRI ONERI SOCIALI 1.210,97 100,00 1.210,97
 72/20/005 TFR 38.542,35 100,00 38.542,35
 72/20/008 TFR A FONDI PENSIONE (-50 DIP.) 6.203,45 100,00 6.203,45
 72/30/010 ALTRI COSTI DEL PERSONALE 16.208,01 100,00 16.208,01
 82/15/075 ACC.TO FUTURO AMPLIAMENTO FABBRI 60.000,00 100,00 60.000,00
 84/05/011 IMU IMMOBILI STRUMENTALI 335,00 100,00 335,00
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 44,64 100,00 44,64
 88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 25,61 100,00 25,61
 88/20/507 INTERESSI PASSIVI C/C 941,08 100,00 941,08
 96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 477,00 100,00 477,00
       *** Totale rettifiche costi 856.423,75

       *** Totale variazioni in aumento 856.423,75

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
 64/10/501 CONTRIBUTI FOND. CARIPLO 7.557,00 100,00 7.557,00
 64/10/504 ALTRI CONTRIBUTI 1.411,85 100,00 1.411,85
 87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 13,02 100,00 13,02
       *** Totale rettifiche ricavi 8.981,87

       *** Totale variazioni in diminuzione 8.981,87

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 855.560,47


